Протокол N 10-01/2022
внеочередного общего собрания участников
ООО "№123"

	г. Москва
	05 июня 2022 г.

1. Вид собрания: внеочередное.
2. Форма проведения собрания: заседание.
3. Дата проведения заседания: 05 июня 2022 г.
4. Место проведения заседания: г. Москва.
5. Адрес проведения заседания: ул. Здоровья, д.16.
6. Время начала регистрации участников собрания: 14 ч 00 мин.
7. Время окончания регистрации участников собрания: 14 ч 30 мин.
8. Время открытия собрания: 14 ч 30 мин.
9. Время закрытия собрания: 16 ч 00 мин.
10. Участники ООО "№123":
1) Аспиринов Иван Иванович (паспорт 4506 331642, выдан ОВД г. Твери, 20 февраля 1998 г, адрес: : г. Москва, Ленина, д. 15, кв. 3).
Размер доли в уставном капитале ООО "№ 123" - 50%;
2) Анальгинова Виктория Викторовна (паспорт 4567 567890, выдан УФМС России по г. Москве, 04 марта 2001 г., адрес. Г. Москва, Кирова, д. 6, кв. 7
Размер доли в уставном капитале ООО "№ 123" - 15%;
3)  Димедролов Петр Петрович (паспорт 3615 123456, выдан УМВД по Рязанской области 06.08.2020, адрес: г. Москва, ул. Лесная, д. 16, кв. 34).
Размер доли в уставном капитале ООО "СМЕНА" - 35%.
11. Количество голосов, принадлежащих присутствующим на собрании участникам ООО "СМЕНА": 100% от общего числа голосов участников.
Кворум для решения вопрос по повестке дня: имеется. Собрание правомочно.
12. Открыл собрание: генеральный директор ООО "№123" Аспиринов Иван Иванович.
13. Секретарь заседания:  Анальгинова Виктория Викторовна.
14. Повестка дня:
1) изменение адреса ООО "№123".

По вопросу изменения адреса ООО "123" в пределах места нахождения заслушали председательствующего, который предложил изменить адрес ООО "№ 123" на следующий: г. Санкт-Петербург, ул. Ленина д. 5

По данному вопросу проголосовали:
"за" - единогласно;
"против" - нет;
"воздержались" - нет.

Общее собрание участников ООО "№ 123" постановило: изменить адрес ООО "№ 123" на следующий  г. Санкт-Петербург, ул. Ленина д. 5
16. Все вопросы повестки дня общего собрания участников ООО "№ 123" рассмотрены.
17. Подсчет голосов проводил: секретарь заседания - Анальгинова Виктория Викторовна
Председательствующий на заседании Аспиринов Иван Иванович
Факт принятия решений на собрании, а также состав участников, присутствующих при их принятии, подтверждается путем подписания протокола всеми участниками. Данный способ подтверждения предусмотрен п. 4.5 Устава ООО "№ 123".

Участники ООО "СМЕНА":
	1) Аспиринов Иван Иванович
	                                                                 Аспиринов

	2) Анальгинова Виктория Викторовна
	                                                                Анальгинова

3) Димедролов Петр Петрович                                                                                                         Димедролов
[bookmark: _GoBack]